关于成立河南理工大学xx校友会的请示

学校校友会:
经xx校友会筹备组精心准备，根据《河南理工大学校友会章程》规定，拟于xxxx年xx月xx日在xxx召开第一届校友会员代表大会，正式成立河南理工大学xx校友会并进行理事机构选举。现将有关事项请示如下：
一、大会时间地点安排
1.时间:xxxx年xx月xx日xx时xx分（具体到整点）
[bookmark: _GoBack]2.地点:（开会地点具体名称及具体位置）
二、大会主要议程
1．听取和审议xx校友会筹备工作报告。
2．审议《河南理工大学xx校友会章程》。
3．选举xx校友会第一届理事机构。
三、XX校友会第一届理事会领导机构
拟推荐xxxx级xx专业xxx校友为会长候选人、xxxx级xx专业xxx等   位校友为副会长候选人、xxxx级xx专业xxx校友为秘书长候选人，详细名单见附件。
附件：1.大会主要议程
2.理事会候选人建议名单
          3.《河南理工大学xx校友会章程》
妥否,请批示!
河南理工大学xx校友会筹备组
xxxx年xx月xx日
附件1：
大会主要议程

1、奏唱河南理工大学校歌
2、学校校友会领导介绍校友工作基本情况
3、学校领导宣读《关于同意xx校友分会换届的批复》
4、听取筹备组筹备工作报告
5、审议《校友会章程》并表决
6、宣读会长、副会长、秘书长、副秘书长、理事建议名单并表决
7、校友代表发言
8、新当选会长讲话
9、校领导讲话
10、授旗仪式

附件2:
河南理工大学xx校友会第一届理事机构候选人推荐名单
	序号
	姓名
	年级专业
	理事会职务
	工作单位
	单位职务
	联系方式

	1
	张xx
	采矿1990
	会长
	……
	……
	手机号

	2
	李xx
	机制1992
	副会长
	……
	……
	手机号

	3
	……

	4
	……

	5
	王xx
	会计2000
	秘书长

	6
	刘xx
	测绘2003
	副秘书长

	7
	……

	8
	……

	9
	赵xx
	通信2005
	理事

	10
	……

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	（此表可续）

附件3:
河南理工大学xx校友会章程
（据实附后）

 2 / 2